
     

 

               

 

ELĪZA CAUCE IZCĪNA 4.VIETU VIESSMANN PASAULES 

KAUSA 5.POSMĀ SIGULDĀ 
 

 

Šodien, 9.janvārī Siguldas Bobsleja un kamaniņu trasē VIESSMANN Pasaules kausa 5.posma 

sacensībās sievietēm uzvarēja Krievijas sportiste Tatjana Ivanova, apsteidzot vācietes Tatjanu 

Huferi un Natāliju Geisenbergeri. Mūsu Elīza Cauce izcīnīja augsto 4.vietu, bet Ulla Zirne 

17.vietu 24 sportistu konkurencē. 

 

Jau iepriekš Elīza pauda, ka mērķis savā mājas trasē ir cīnīties par vietu labāko sešiniekā, 

tāpēc finišā sportiste neslēpa savu prieku un teica: “Domāju, ka Pasaules kausa kopvērtējumā 

pacelšos vismaz par vienu vietu. Esmu atguvusi pārliecību un ticību sev. Tehnika man iet ļoti 

labi, un rītdienas sacensībām gatavošos kā parasti.”  

Arī Natālija Geisenbergere pauda prieku par izcīnīto 3.vietu un atzina, ka Krievijas sportiste 

Tatjana Ivanova šodien nebija aizsniedzama. Savukārt komentējot Elīzas startu viņa teica: “Šī ir 

Elīzas mājas trase, un tas viņai ir liels papildus spiediens, taču viņa ar to tika galā. Skatoties uz 

Elīzas sasniegumiem, domāju, ka viņai ir liels potenciāls.”  

Savukārt Ulla Zirne finišā atzina: “Pieļāvu diezgan daudz kļūdu un ar pirmo braucienu 

neesmu apmierināta, taču otrajā braucienā izdevās atbrīvoties un labot pieļautās kļūdas. 

Kopsummā nostartēju normāli.” 

 

 

 

VIESSMANN Pasaules kausa 5.posms, sievietes 

 

1.T.Ivanova (Krievija) 1:23.634 

2.T.Hufnere (Vācija) +0.097 

3.N.Geisenbergere (Vācija) +0.132 

4.E.Cauce (Latvija) +0.491 

..17.U.Zirne (Latvija) +1.821 

 

VIESSMANN Pasaules kausa kopvērtējums 

 

1.S.Britčere (ASV) 529 punkti 

2.N.Geisenbergere (Vācija) 495 punkti 

3.E.Hamlina (ASV) 486 punkti 

..8.E.Cauce (Latvija) 292 punkti 

..32.U.Zirne (Latvija) 24 punkti. 

 

 

Informāciju sagatavoja 

Marita Vilciņa 

Tālrunis 29439639 

 

 

 


